А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ            

_____________________________________________________________________________
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ          

от 31.05.2023 г.                                                                                                             №  74
О предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «КД ПМК», имеющему место нахождения: 443099, Самарская область, г. Самара, ул. Молодогвардеская, д.№52 ОГРН 1026303514522, ИНН 6367009721 о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, в соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить порубочный билет в отношении земли, государственная собственность на которую не разграничена.
Кадастровый номер земельного участка (земли, государственная собственность на которую не разграничена): отсутствует. 

Местоположение земли, государственная собственность на которую не разграничена: Самарская область, Нефтегорский район, с. Зуевка ул. Красноармейская
	№ п/п
	Х
	Y
	№ п/п
	Х
	Y

	1
	52.726507
	51,032152
	3
	52,725142
	51,032030

	2
	52.725895
	51.031230
	4
	52,725435
	51,032813


Площадь земельного участка 7700,00 м2. 
  Глава сельского поселения Зуевка                                                     М.А.Решетов

